Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 100970 ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-
polige BV
2 Stück 13,63 27,26
ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-
poligerStecker, 5-polige Bajonettverbindung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 1,62 kg
2 40068 BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz,
Kunststoff
5 Stück 0,37 1,85
BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg
5 80534 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1326
mm
2 Stück 8,35 16,70
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1130/
Seillänge 1326 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde
Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für
RadbremseAL-KO 1636 G/1637/2051/2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,98 kg
8 10528 ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß 5 Stück 4,67 23,35
ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit
Halter 115 mm
H: 115 x B: 50 x T: 35 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,40 kg
9 40203 Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm 2 Stück 0,40 0,80
Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm,
wirksameLänge 46 mm, für Gabelkopf 40200
Zolltarifnr.:  73182900   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,03 kg
Deutschland
97215 Uffenheim
Bei der Landwehrstr. 3
Rechnung
Lieferung DI230800345 vom 03.08.2023; Ihre Referenznr.: 310016167;
Kundennr.: 58007
3. August 2023Datum:
Lieferung an: Müthing GmbH & Co. KG, Neumarkt
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Ann-Kathrin Nagel
+49(0)5409 4034-113
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230800295
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Müthing GmbH & Co. KG
Langensteinach
Lief. an Adresse
Müthing GmbH & Co. KG
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
10 402310 BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm 2 Stück 13,75 27,50
BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit
Flanschmutter, 2 x Sicherungsring
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,36 kg
11 40135 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar
2 Stück 42,75 85,50
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar,Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe545 mm, Ausdrehlänge 295 mm, Stützlast im
Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch,
universal, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 21,60 kg
12 6 DEU Paket Standard 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 191,31
19% MwSt. 36,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 227,66
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800295 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 26,17710
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230800295
Seite 2 von 2